
 1800

Horaires valables à partir du 3 mai 2021

V
AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Epinette  7:30

SAINS-EN-GOHELLE SAINS-EN-GOHELLE - Prince  7:31

SAINS-EN-GOHELLE - Racine  7:37

SAINS-EN-GOHELLE - Liberté  7:38

SAINS-EN-GOHELLE - Hôtel de Ville  7:39

SAINS-EN-GOHELLE - Résistance  7:40

BULLY-LES-MINES BULLY-LES-MINES - Schweitzer  7:45

BULLY-LES-MINES - Collège Anita Conti  7:50

BULLY-LES-MINES - Lycée Léo Lagrange  7:57

Périodes scolaires

M M * *
BULLY-LES-MINES BULLY-LES-MINES - Lycée Léo Lagrange 12:45 17:45

BULLY-LES-MINES BULLY-LES-MINES - Collège Anita Conti 12:10 17:10

BULLY-LES-MINES - Schweitzer 12:17 17:17

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Epinette 12:54 17:54

SAINS-EN-GOHELLE SAINS-EN-GOHELLE - Prince 12:55 17:55

SAINS-EN-GOHELLE - Résistance 12:57 17:57

SAINS-EN-GOHELLE - Hôtel de Ville 12:58 17:58

SAINS-EN-GOHELLE - Liberté 13:00 18:00

SAINS-EN-GOHELLE - Racine 13:01 18:01

Périodes scolaires

 1800
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




